
Presidencia Municipal De Villa Unión

Egresos por Clasificación por Objeto del Gasto

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2015

Egresos
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Subejercicio

Cuenta Pública  2015

SERVICIOS PERSONALES -$394,023.53$2,883,270.76$2,883,270.76$2,489,247.23$69,636.00$2,419,611.23

 2,345,110.93  16,775.00  2,361,885.93  2,685,891.00  2,685,891.00 -324,005.07REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

 18,250.21  52,861.00  71,111.21  176,803.00  176,803.00 -105,691.79REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 25,000.03  0.00  25,000.03  15,576.76  15,576.76  9,423.27SEGURIDAD SOCIAL

 31,250.06  0.00  31,250.06  5,000.00  5,000.00  26,250.06OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

MATERIALES Y SUMINISTROS $213,573.61$745,718.56$745,718.56$959,292.17-$12,712.78$972,004.95

 102,626.38  27,632.78  130,259.16  102,653.24  102,653.24  27,605.92MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 14,625.27  19,800.00  34,425.27  22,158.87  22,158.87  12,266.40ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.00  1,000.00  1,000.00  213.10  213.10  786.90MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y 

COMERCIALIZACIÓN

 138,751.17  10,916.15  149,667.32  89,481.18  89,481.18  60,186.14MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

 33,375.45  2,900.00  36,275.45  16,643.72  16,643.72  19,631.73PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

 373,250.33 -16,804.19  356,446.14  338,376.79  338,376.79  18,069.35COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 82,000.12 -20,838.06  61,162.06  26,544.30  26,544.30  34,617.76VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 6,250.03 -5,000.00  1,250.03  0.00  0.00  1,250.03MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

 221,126.20 -32,319.46  188,806.74  149,647.36  149,647.36  39,159.38HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES $240,393.63$1,281,314.07$1,287,395.78$1,527,789.41$524,536.20$1,003,253.21

 543,875.33 -730.00  543,145.33  523,479.00  523,479.00  19,666.33SERVICIOS BASICOS

 23,000.06 -18,750.00  4,250.06  0.00  0.00  4,250.06SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 105,875.51 -13,028.00  92,847.51  26,038.52  26,038.52  66,808.99SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 15,500.33 -1,900.06  13,600.27  8,676.35  8,676.35  4,923.92SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 91,125.90  77,116.13  168,242.03  123,392.77  120,028.77  44,849.26SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN

 27,750.09 -3,100.00  24,650.09  19,400.00  19,400.00  5,250.09SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 68,250.36 -758.06  67,492.30  52,561.61  52,561.61  14,930.69SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS
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 63,625.12  68,736.22  132,361.34  117,726.50  115,008.79  14,634.84SERVICIOS OFICIALES

 64,250.51  416,949.97  481,200.48  416,121.03  416,121.03  65,079.45OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS -$39,182.22$685,108.36$685,108.36$645,926.14-$47,424.19$693,350.33

 235,000.03  50,000.00  285,000.03  336,693.72  336,693.72 -51,693.69SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

 387,500.24 -85,294.11  302,206.13  293,592.69  293,592.69  8,613.44AYUDAS SOCIALES

 54,600.00  0.00  54,600.00  50,952.00  50,952.00  3,648.00PENSIONES Y JUBILACIONES

 16,250.06 -12,130.08  4,119.98  3,869.95  3,869.95  250.03DONATIVOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $209,593.60$336,172.49$336,172.49$545,766.09$158,264.95$387,501.14

 131,875.48  48,020.36  179,895.84  17,365.00  17,365.00  162,530.84MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 1,250.06  0.00  1,250.06  0.00  0.00  1,250.06MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

 117,500.15 -113,750.15  3,750.00  0.00  0.00  3,750.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

 129,375.45  231,494.74  360,870.19  318,807.49  318,807.49  42,062.70MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 7,500.00 -7,500.00  0.00  0.00  0.00  0.00BIENES INMUEBLES

INVERSIÓN PÚBLICA $49.32$21,950.68$21,950.68$22,000.00-$669,298.06$691,298.06

 316,298.06 -294,298.06  22,000.00  21,950.68  21,950.68  49.32OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

 375,000.00 -375,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

DEUDA PÚBLICA $0.00$0.00$0.00$0.00-$150,000.00$150,000.00

 150,000.00 -150,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

Total $6,317,018.92 -$126,997.88 $6,190,021.04 $5,959,616.63 $5,953,534.92 $230,404.41
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